Ad 3.»m Unusquisque in eo resurrecturus
-est sexu, in quo fuit conditus. Istudque clare
supponlt Christus, cum interrogatus a Saddu-
cais, respondet non quidem nullas post mortem
fore feminas aut viros, sed qudd ibi rnor nubent,
nequenubentur ; namque, ut observatS. Hieron.
epist. 27 : Ubi dicitur non nubent, neque nu-
bentur, sexuum diversitas demonstratur. Nemo
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enim de lapide et ligno dicit, non nubent , ne-
que nubentur, quee naturam nubendi non ha-
bent ; sed de lis qui possent nubere , el gratid
Christi ac virtute non nubant. Et ratio est quod
natura servabitur integra ; sed sexus pertinet ad
naturam, nec vitium dici potest sexus femi-
neus; ergo, ele.

Dices : Sexuum diversitas oculis subjecta ,
statum non decet in quo summa vigebit pu-
rilas ; ergo, etc.

BResp. Nego ant. Sicut enim in statu inno-
centie nudi erant primi parentes, et non eru-
bescebant, quia aberat incentiva mali libido,
ita a fortiori aberit a statu gloriee sensatio omnis
quee pudori nocere possit.

ARTICULUS II.
De Beatitudine animee.

Circa statum animarum in Ceelis duo ve-
ninnt inquirenda : 1.° an Sancli Deum ament
necessario 3 2.° an et unde sint impeccabiles.

Resp. ad 1.*®, cum Thomistis contra Sco-
tistas, Bealos ita necessario diligere Deum, ut
ab ejus amore cessare nequeant. Prob. 1.° ex
Apoc., cap. 4, ubi legitur quod Beali requiem
non habeant, sed die ac nocle dicant : Sanctus,
Sanctus , etc. Unde belle Augustinus, lib. ult.
de Civitate Dei, cap. ult., ait, quod Deus sine.
fine videbitur, sine fastidio amabitur, sine fa-
tigatione laudabitur. Jugis autem laus ista per-
petuum flagrantissimea charitatis continet exer-
citium. 2.° Ratione : indifferentia judicii, prima
radix est libertatis : atqui Beati in Ceelo non
habent indifferentiam judicii, non dico soliim
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civea amorem Dei et odium, sed nec circa amo-
rem et amoris cessationem , quia intellectus Bea-
torum nullam in cessatione amoris Dei rationem
boni deprehendere potest; ergo, etc.

Resp. ad 2."™ Beatos esse Impecml)lles, S
quidem ab intrinseco. .

1.* pars patet tum ex SS. PP., qui constanter
asserunt nullam Beatis inesse posse peccandi
voluntatem; ita 8. August., Enchir., cap. r11;
S. Fulg., lib. de Fide ad Petrum Diaconum,
cap. 23 ; tum evidenti ratione, qué conslat Beatos
visione intuitiva ita intimeé uniri Deo, ut ab eo
averti nequeant, nec ad creaturam se con-
vertere.

2." pars , contra eosdem Scotistas, evidenter
sequitur ex dictis, scilicet, amor beatificus quo
jugiter Deo uniuntur Beati, simul et negatio
indifferentize judicii, in causi sunt cur a Deo
averli nequeant et peccare : sed illa causze sunt
intrinsece ; ergo, etc.